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12340134 NESQUIK Lacte Pouch 10x1kg N3 XE

EAN: 7613036110808

) . Nestle uil(
DESCRIPCION: Nesqwﬂg

Preparado alimenticio para bebida de cacao * con leche.

INGREDIENTES:
Azucar, leche desnatada en polvo (19%), suero de leche, cacaot
desgrasado (11,3%), espesante (E466), aroma.

Para alérgenos, ver ingredientes resaltados en negrita

INFORMACIONNUTRICIONAL (valores medios por 100q):

Valor eNergetiCo.......coovevevereenesceeseesieseeeens 1577 kJ / 372 kcal
GIASAS ..ooveeeiiee sttt nr e nree e 1649

Delas cualessaturadas.............cccoovviiiiiiininnnns .. 1049
Hidratos de carbonO.......ccccovvieeiininie e 76,09

De los cualesazucares..........cccoovviiiiiiiiiiinnnnnnn. 730 g
Fibra alimentaria..............coooii 49 ¢
PlrOIEINAS .ottt e e e e e e e e e s neeaeeaan 1109
Sl 0,89 g

PRESENTACION:

Caja de carton con 10 bolsas de 1kg.

CONSERVACION:

18 meses, en lugar fresco, seco y alejado de olores.

AVISO IMPORTANTE: La Lista de Ingredientes e Informacion Nutricional que aparecen en este
documento son validas Unicamente en la fechaen que se entrega el mismo. Siempre que asi lo exija el
Reglamento (UE) 1169/2011 de Informacién Alimentaria facilitada al Consumidor, estas informaciones
estaran incluidas en la etiqueta del producto, el cual es el Ginico elemento que aseguramos que se ha
revisado y permanece actualizado entodo momento.



